

Türkiye-İspanya CEO Yuvarlak Masa Toplantısı

TC Başbakanımız Sayın Binali Yıldırım,
TC Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekci,
İspanya Kamu İşleri ve Ulaştırma Bakanı Sn Íñigo de la Serna,
İspanya Ticaret Teknoloji ve İnovasyondan Sorumlu Devlet Bakanı Yardımcısı
Sayın María Luisa Ponzela,
İspanya İşverenler ve Sanayiciler Federasyonunu Başkanı Joan Rosell
Lastortras ve Üyeleri,
Türkiye ve İspanya İş Dünyasının Değerli Temsilcileri,

Sizleri, şahsım DEİK adına saygıyla selamlıyor, sözlerime, Cervantes'ten bir alıntı yaparak başlamak istiyorum:

“Servetini yitiren çok şey kaybeder, arkadaşını yitirse daha fazlasını. Ama, cesaretini yitiren, her şeyi kaybeder.”

İki partner ülkenin, zenginliğini artırmak, dostluğunu pekiştirmek ve iş insanlarını cesaretlendirmek adına, Cervantes'in o tespitine katılıyorum ve diyorum ki:

“Cesaretimizi asla kaybetmeyeceğiz !”

İzninizle, partnerimiz İspanya İşverenler ve Sanayiciler Konfederasyonu'nu (CEOE) ile karşılıklı çalışan DEİK hakkında kısaca bilgi vermek isterim.

DEİK, Türk özel sektörünün dış ekonomik ilişkilerini organize eden bir İş Platformu ve ana misyonu “Ticari Diplomasi”.

Fırsatları analiz etmek ve ülkeler arası yatırım ve ticareti artırmak için, gönüllü üyelik esasına göre çalışıyor, 32 yıldır ülkeler arasında köprüler kuruyoruz.

Faaliyetlerimiz, Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, Başbakanımızın hedefleri ve Ekonomi Bakanımızın desteğiyle devam ediyor.

137'si ülke ve bölge bazlı olmak üzere, 144 iş konseyimiz var.

İspanya-Türkiye İş Konseyimiz de bunlardan biri ve 29 yıldır, Türkiye ve İspanya için çalışıyor.

Bugün, İspanya ile işi olan ve daha çok iş yapmak isteyen, etkili bir grup iş insanı da benimle birlikte.

Barcelona ve Zaragoza ile ticari iliŐkileri olmuŐ, geen yıl da, Endülüs'te 5 harika gün geirmiŐ bir dostunuz olarak, öđrendiđim güzel bir İspanyol özdeyiŐiyle sözlerimi bitirmek istiyorum.

“Las cuentas claras y el chocolate espeso.”

Türkesi:

“Hesabımız kitabımız düzgün, ađzımızın tadı yerinde”

Bu duygularla sözlerime son verirken, baŐta BaŐbakanımız ve Bakanlarımız olmak üzere tüm katılımcılara, karŐı kanat kuruluşumuz İspanya Sanayiciler ve İŐverenler Federasyonun BaŐkan ve Üyelerine teŐekkür ediyor, saygılar sunuyorum.

Nail Olpak

DEİK BaŐkanı